РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  14 августа 2019 г.
№ 13
ст. Андреевская
«О проведении плановой проверки
муниципального бюджетного учреждения

культуры «Андреевский сельский дом культуры»

В соответствии с планом контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Андреевскогоо сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального контроля на 2019 год, утвержденным постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 28.12.2018 г. № 154 :
1. Провести плановую проверку в отношении МБУК «Андреевский СДК».
2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки за период с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г. , начальника сектора экономики и финансов Усач Н.П., главного специалиста по ведению бухгалтерского учета Глущенко А.Н. Установить, что настоящая проверка проводится с целью контроля за правильностью расходования и целевым использованием субсидий, полученных на выполнение муниципального задания, иных субсидий и средств, полученных от приносящей доход деятельности.
3. Задачами настоящей проверки являются:

- проверка учредительных документов;

- анализ плана финансово-хозяйственной деятельности;

- проверка правильности наделения учреждения имуществом и эффективности использования имущества;

- проверка ведения банковских операций;

- проверка правильности начисления заработной платы, единовременных премий и других выплат работникам учреждения;

- проверка ведения учета расчетов с поставщиками и подрядчиками.
5.  Предметом настоящей проверки является:

     - целевое и эффективное использование бюджетных средств субсидии, направленной из бюджета сельского поселения на финансовое обеспечение муниципального задания, на оказание муниципальных услуг;

       - соблюдение требований действующего законодательства Российской Федерации в сфере закупок.

6. Срок проведения проверки с 02.09.2019 г. по 13.09.2019 г.

7. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Андреевского сельского поселения                                              А.В. Лондарь
С распоряжением ознакомлены:    ________________
Н.П. Усач
                                                           ________________
А.Н. Глущенко

                                                           ________________     Т.Н. Калмыкова

PAGE
2